

สถิติการปลูกพืช

อำเภอสำโรง จังหวัด อุบลราชธานี

ปี พ.ศ. 2565

สำนักงานเกษตรอำเภอสำโรง

กรมส่งเสริมการเกษตร

สารบัญ

	หน้า
สถิติทางการเกษตรจำแนกตามพื้นที่	
รวมพืชอายุสั้น	1
รวมพืชอายุยาว	2
สถิติทางการเกษตรจำแนกตามชนิดพืช	
01 . ข้าว	3
ข้าวนาปี	4
ข้าวนาปรัง	
02 . พืชไร่	5
ข้าวโพดเลี้ยงสัตว์	6
อ้อยโรงงาน	7
03 . พืชผัก	
ข่า	8
ข้าวโพดหวาน	9
แตงโมเนื้อ	10
ฟักทอง	11
พริกชี้หนูเม็ดใหญ่	12
04 . ไม้ผล	
ทุเรียน	13
05 . ไม้ยืนต้น	
ยางพารา	14

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร **พืชอายุสั้น (รต.01)** จำแนกตามพื้นที่

จังหวัด **อุบลราชธานี** อำเภอ **สำโรง**

ปี พ.ศ. 2565

พืช/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่เก็บเกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกรขาย ได้เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
01 . ข้าว	14,103	354,930.00	15,012.50	339,378.50	146,334,115.00	-	10.92
ข้าวนาปี	13,983	354,391.00	15,012.50	339,378.50	146,334,115.00	431.18	10.92
ข้าวนาปรัง	120	539	0	0	0	-	0
02 . พืชไร่	535	3,512.00	0	0	0	-	0
ข้าวโพดเลี้ยงสัตว์	528	3,388.00	0	0	0	-	0
อ้อยโรงงาน	7	124	0	0	0	-	0
03 . พืชผัก	712	1,110.00	0	532	1,109,720.00	-	10.62
ผักอื่นๆ	186	190	0	190	270,000.00	1,421.05	15
กะหล่ำปลี	135	369	0	126	504,400.00	4,003.17	6
ข่า	175	135	0	120	93,200.00	776.67	25.02
พริกชี้หนูเม็ดใหญ่	103	172	0	50	75,000.00	1,500.00	25
พริกทอง	20	89	0	46	167,120.00	3,633.04	3
แตงโมเนื้อ	37	91	0	0	0	-	0
ผักชีฝรั่ง	56	64	0	0	0	-	0

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น

แหล่งที่มา : ระบบสารสนเทศการผลิตทางการเกษตร

สถิติทางการเกษตร **พืชอายุยาว** จำแนกตามพื้นที่จังหวัด **อุบลราชธานี** อำเภอ **สำโรง**ปี พ.ศ. **2565**

พืช/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่เก็บ เกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
04 . ไม้พล	1	15	0	5	2,000.00	-	130
ทุเรียน	1	15	0	5	2,000.00	400	130
05 . ไม้ยืนต้น	179	1,166.00	0	0	0	-	0
ยางพารา	179	1,166.00	0	0	0	-	0

แหล่งที่มา : สำนักงานเกษตรอำเภอสำโรง

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุสั้น (รต.01) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม ข้าว ชนิด ข้าวนาปี

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ปีเพาะปลูก 2565/66

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่เก็บ เกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อุบลราชธานี	376,014.00	4,330,956.40	130,895.00	3,678,758.43	1,446,060,352.70	393.08	11.6
อ.สำโรง	13,983.00	354,391.00	15,012.50	339,378.50	146,334,115.00	431.18	10.92
ด.สำโรง	1,860.00	44,548.00	853	43,695.00	18,813,910.00	430.57	10.94
ด.โคกก่อง	1,422.00	39,024.00	561.5	38,462.50	16,649,215.00	432.87	10.84
ด.หนองไฮ	1,514.00	38,939.00	35	38,904.00	16,785,200.00	431.45	10.91
ด.ค่อน้อย	1,856.00	40,962.00	0	40,962.00	17,617,860.00	430.1	10.97
ด.โนนกาเส้น	2,185.00	63,364.00	13,517.00	49,847.00	21,537,870.00	432.08	10.87
ด.โคกสว่าง	2,000.00	56,130.00	0	56,130.00	24,086,300.00	429.12	11.02
ด.โนนกลาง	1,200.00	30,058.00	46	30,012.00	12,957,440.00	431.74	10.9
ด.บอน	1,030.00	23,423.00	0	23,423.00	10,109,110.00	431.59	10.9
ด.ขามป้อม	916	17,943.00	0	17,943.00	7,777,210.00	433.44	10.8

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น

แหล่งที่มา : ระบบสารสนเทศการผลิตทางการเกษตร

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุสั้น (รต.01) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม ข้าว ชนิด ข้าวนาปรัง

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ปีเพาะปลูก 2565/66

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 เวลา 13:04น.

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่เก็บ เกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อุบลราชธานี	12,532.00	120,817.00	0	245	96,750.00	394.9	10.83
อ.สำโรง	120	539	0	0	0	-	0
ด.สำโรง	38	100	0	0	0	-	0
ด.โคกก่อง	32	97	0	0	0	-	0
ด.หนองไฮ	2	10	0	0	0	-	0
ด.โนนกาเส้น	45	312	0	0	0	-	0
ด.ขามป้อม	3	20	0	0	0	-	0

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น

แหล่งที่มา : ระบบสารสนเทศการผลิตทางด้านการเกษตร

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุสั้น (รด.01) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม พืชไร่ ชนิด ข้าวโพดเลี้ยงสัตว์ รุ่น ทั้งหมด

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ปีเพาะปลูก 2565/66

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 เวลา 13:07น.

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่เก็บ เกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อุบลราชธานี	5,642.00	42,991.50	0	0	0	-	0
อ.สำโรง	528	3,388.00	0	0	0	-	0
ด.สำโรง	20	100	0	0	0	-	0
ด.โคกก่อง	42	129	0	0	0	-	0
ด.หนองไฮ	26	100	0	0	0	-	0
ด.ค้อน้อย	154	782	0	0	0	-	0
ด.โนนกาเส้น	16	80	0	0	0	-	0
ด.โคกสว่าง	238	2,094.00	0	0	0	-	0
ด.โนนกลาง	7	16	0	0	0	-	0
ด.บอน	20	67	0	0	0	-	0
ด.ขามป้อม	5	20	0	0	0	-	0

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น

แหล่งที่มา : ระบบสารสนเทศการผลิตทางการเกษตร

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุสั้น (รด.01) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม พืชไร่ ชนิด อ้อยโรงงาน

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ช่วงเวลา เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 เวลา 13:11น.

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่เก็บ เกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อุบลราชธานี	257	744	0	0	0	-	0
อ.สำโรง	7	124	0	0	0	-	0
ด.โคกสว่าง	4	52	0	0	0	-	0
ด.โนนกลาง	1	24	0	0	0	-	0
ด.ขามป้อม	2	48	0	0	0	-	0

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น

แหล่งที่มา : ระบบสารสนเทศการผลิตทางการเกษตร

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุสั้น (รด.01) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม พืชผัก ชนิด ข่า

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ช่วงเวลา เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 เวลา 13:12น.

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่เก็บ เกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อุบลราชธานี	188	162	20	120	93,200.00	776.67	25.02
อ.สำโรง	175	135	0	120	93,200.00	776.67	25.02
ด.โนนกาเส้น	175	135	0	120	93,200.00	776.67	25.02

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น

แหล่งที่มา : ระบบสารสนเทศการผลิตทางการเกษตร

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุสั้น (รด.01) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม พืชผัก ชนิด ข้าวโพดหวาน

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ช่วงเวลา เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 26 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565 เวลา 15:11น.

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่เก็บ เกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อุบลราชธานี	502	1,244.00	0	782	1,295,454.00	1,655.00	14.83
อ.สำโรง	81	128	0	0	0	-	0
ด.สำโรง	4	8	0	0	0	-	0
ด.โคกก่อง	9	12	0	0	0	-	0
ด.หนองไฮ	8	14	0	0	0	-	0
ด.ค้อน้อย	10	25	0	0	0	-	0
ด.โนนกาเส้น	12	15	0	0	0	-	0
ด.โคกสว่าง	18	26	0	0	0	-	0
ด.โนนกลาง	4	8	0	0	0	-	0
ด.บอน	8	11	0	0	0	-	0
ด.ขามป้อม	4	9	0	0	0	-	0

แหล่งที่มา : สำนักงานเกษตรอำเภอสำโรง

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุสั้น (รด.01) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม พืชผัก ชนิด พริกขี้หนูเม็ดใหญ่

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ช่วงเวลา เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 เวลา 13:20น.

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่เก็บ เกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อุบลราชธานี	4,465.00	13,721.00	1,087.00	27,983.66	15,008,537.00	536.33	35.68
อ.สำโรง	103	172	0	50	75,000.00	1,500.00	25
ด.สำโรง	50	100	0	50	75,000.00	1,500.00	25
ด.โคกก่อง	3	5	0	0	0	-	0
ด.ค้อน้อย	10	14	0	0	0	-	0
ด.โนนกาเส้น	12	16	0	0	0	-	0
ด.โคกสว่าง	10	17	0	0	0	-	0
ด.บอน	10	12	0	0	0	-	0
ด.ขามป้อม	8	8	0	0	0	-	0

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น

แหล่งที่มา : ระบบสารสนเทศการผลิตทางด้านการเกษตร

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุสั้น (รต.01) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม พืชผัก ชนิด ผักชีฝรั่ง

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ช่วงเวลา เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 เวลา 13:27น.

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่ เก็บเกี่ยว ได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อุบลราชธานี	100	198	0	93	305,200.00	3,281.72	23.39
อ.สำโรง	56	64	0	0	0	-	0
ต.สำโรง	20	20	0	0	0	-	0
ต.โคกก่อง	7	8	0	0	0	-	0
ต.ค้อน้อย	10	12	0	0	0	-	0
ต.โคกสว่าง	15	18	0	0	0	-	0
ต.ขามป้อม	4	6	0	0	0	-	0

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น

แหล่งที่มา : ระบบสารสนเทศการผลิตทางการเกษตร

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุสั้น (รต.01) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม พืชผัก ชนิด กะหล่ำปลี

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ช่วงเวลา เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 เวลา 13:31น.

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่ เก็บเกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อุบลราชธานี	317	608.25	0	308.25	728,525.00	2,363.42	9.02
อ.สำโรง	135	369	0	126	504,400.00	4,003.17	6
ต.สำโรง	50	100	0	50	175,000.00	3,500.00	6
ต.โคกก่อง	8	12	0	0	0	-	0
ต.หนองไฮ	4	7	0	0	0	-	0
ต.ค้อน้อย	21	69	0	34	153,000.00	4,500.00	6
ต.โนนกาเียน	8	17	0	0	0	-	0
ต.โคกสว่าง	25	132	0	42	176,400.00	4,200.00	6
ต.โนนกลาง	5	8	0	0	0	-	0
ต.บอน	8	13	0	0	0	-	0
ต.ขามป้อม	6	11	0	0	0	-	0

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น

แหล่งที่มา : ระบบสารสนเทศการผลิตทางการเกษตร

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุสั้น (รด.01) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม พืชผัก ชนิด พักทอง

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ช่วงเวลา เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 เวลา 13:22น.

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่เก็บ เกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อุบลราชธานี	504	1,755.75	4	524	1,280,020.00	2,442.79	8.59
อ.สำโรง	20	89	0	46	167,120.00	3,633.04	3
ด.โคกก่อง	12	60	0	32	113,920.00	3,560.00	3
ด.โคกสว่าง	8	29	0	14	53,200.00	3,800.00	3

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น

แหล่งที่มา : ระบบสารสนเทศการผลิตทางด้านการเกษตร

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุสั้น (รด.01) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม พืชผัก ชนิด แตงโมเนื้อ

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ช่วงเวลา เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 เวลา 13:24น.

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ปลูก (ไร่)	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่เก็บ เกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อุบลราชธานี	1,078.00	2,616.50	246	3,204.75	2,868,356.00	895.03	14.17
อ.สำโรง	37	91	0	0	0	-	0
ด.โคกก่อง	6	20	0	0	0	-	0
ด.ค้อน้อย	12	23	0	0	0	-	0
ด.โคกสว่าง	10	24	0	0	0	-	0
ด.บอน	9	24	0	0	0	-	0

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น

แหล่งที่มา : ระบบสารสนเทศการผลิตทางการเกษตร

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุยาว(รด.02) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม ไม้ผล ชนิด ทุเรียน

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ช่วงเวลา เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 26 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565 เวลา 15:20น.

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ ให้ผล	เนื้อที่ยัง ไม่ให้ผล	รวมเนื้อที่ ปลูก	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่ เก็บเกี่ยว ได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อ.สำโรง	2	5	20	25	0	5	2,000.00	400	130
ด.โนนกลาง	2	5	20	25	0	5	2,000.00	400	130

แหล่งที่มา : สำนักงานเกษตรอำเภอสำโรง

1.4 รายงานสถิติทางการเกษตร พืชอายุยาว(รด.02) จำแนกตามพืช/แมลง

กลุ่ม ไม้ยืนต้น ชนิด ยางพารา

จังหวัด อุบลราชธานี อำเภอ สำโรง

ช่วงเวลา เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ตัดยอดข้อมูล ณ วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 เวลา 13:26น.

พื้นที่/แมลง	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ให้ผล	เนื้อที่ยังไม่ ให้ผล	รวมเนื้อที่ ปลูก	เนื้อที่ เสียหาย (ไร่)	เนื้อที่เก็บ เกี่ยว ผลผลิต (ไร่)	ผลผลิตที่เก็บ เกี่ยวได้ (กิโลกรัม)	ผลผลิต เฉลี่ย (กิโลกรัม)	ราคา ที่ เกษตรกร ขายได้ เฉลี่ย (บาท/ กิโลกรัม)
อุบลราชธานี	33,872.00	289,838.85	186,573.25	476,412.10	1,144.00	174,543.60	149,072,980.15	854.07	0.61
อ.สำโรง	179	446	1,050.00	1,496.00	0	0	0	-	0
ด.สำโรง	7	49	49	98	0	0	0	-	0
ด.โคกก่อง	9	52	108	160	0	0	0	-	0
ด.หนองไฮ	18	65	128	193	0	0	0	-	0
ด.ค้อน้อย	19	18	127	145	0	0	0	-	0
ด.โนนกาเส้น	26	78	217	295	0	0	0	-	0
ด.โคกสว่าง	53	28	251	279	0	0	0	-	0
ด.โนนกลาง	32	116	99	215	0	0	0	-	0
ด.บอน	11	15	52	67	0	0	0	-	0
ด.ขามป้อม	4	25	19	44	0	0	0	-	0

หมายเหตุ : เป็นตัวเลขประมาณการจะมีความชัดเจนเมื่อได้สรุปผลเป็นข้อมูลเอกภาพแล้วเท่านั้น

แหล่งที่มา : ระบบสารสนเทศการผลิตทางด้านการเกษตร